VOLTAGEM 01 NOTEBOOK PARA LEITURA 
BEHRINGER CD/DVD E PENDRIVE 06 
MICROFONES COM FIO REF SM58 COM 
PEDESTAIS 02 MICROFONES SEM FIO UHF 
01 MICROFONE SEM FIO AURICULAR 01 
TRANSMISSOR SEM FIO PARA 
INSTRUMENTO INCLUSO 01 OPERADOR DE 
SOM TECNICO 

(Valor total: R$ 501.389,10 Quinhentos e um mil trezentos e oitenta e nove reais e dez centavos) 

2.3. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou 
dos serviços registrados, nas seguintes situações: